

Slize Digital ApS

CVR-nr.: 41004819

Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Brian Fink
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slize Digital ApS
Danmarksvej 21
8660 Skanderborg

CVR-nr: 41004819

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Slize Digital hjælper virksomheder med at løfte deres Commerce og Customer Experience platforme til et nyt niveau. Gennem skræddersyede digitale B2B-løsninger, bygget på moderne teknologier og knowhow, samt en Headless tilgang og MACH-principper, er det nemt at bygge og lancere relevante digitale oplevelser på tværs af flere enheder. Det sikrer, at vores kunder kan innovere hurtigt og agilt, for at imødekomme skiftende forretningskrav.

2021 blev også året hvor Slize Digital leverede en større E-handelsplatform til en pan-Europæisk koncern. Denne løsning er indstillet til E-handelsprisen 2022, og har fra dag ét, leveret værdi til kunden.

Regnskabsåret bød på udvidelsen af kundeporteføljen, hvilket har påvirket omsætningen positivt. Samtidig er der investeret i egenudvikling, således at der hurtigere kan leveres til kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 146.540 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.519.856	3.109.915
Eksterne omkostninger		-3.322.883	-2.891.050
Bruttoresultat		196.973	218.865
Resultat af ordinær primær drift		196.973	218.865
Øvrige finansielle omkostninger		-6.919	4.210
Ordinært resultat før skat		190.054	223.075
Skat af årets resultat		-43.514	-49.076
Årets resultat		146.540	173.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		146.540	173.999
I alt		146.540	173.999

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		11.470	0
Tilgodehavender i alt		11.470	0
Likvide beholdninger		765.824	854.141
Omsætningsaktiver i alt		777.294	854.141
AKTIVER I ALT		777.294	854.141

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.000	160.000
Overført resultat		320.539	173.999
Egenkapital i alt		520.539	373.999
Gæld til banker		33.737	0
Skyldig selskabsskat		0	49.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.737	49.076
Skyldig moms og afgifter		220.193	431.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.018	431.066
Gældsforpligtelser i alt		256.755	480.142
PASSIVER I ALT		777.294	854.141

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1